
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2013 
 

Wójta Gminy Kuślin z dnia 15 października 2013 roku 
 

 

w sprawie: uruchomienia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                             

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego Gminy Kuślin w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Gminy Kuślin z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 5a w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie               

(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), w wykonaniu uchwały Nr III/11/2010 

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uruchamiam konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie w celu poznania opinii o projekcie uchwały w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Gminy Kuślin  z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.                       

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok. 

 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustalam na dzień 16 października 2013 roku.  

Termin zakończenia konsultacji ustalam na dzień 30 października 2013 roku. 

Zasięg terytorialny przeprowadzanej konsultacji - gmina Kuślin. 

 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Gminy Kuślin z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.                               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok. 

 

 



§ 2 

 

1. Ustalam przeprowadzenie konsultacji w formie:  

a) zamieszczenia projektów aktów prawa miejscowego:  

 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kuślin (www.bip.kuslin.pl),  

 na stronie internetowej Gminy Kuślin (www.kuslin.pl), 

 na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kuślin, 

poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego, stanowiący załącznik do 

niniejszego rozporządzenia, 

b) pisemnej – poprzez przesłanie projektów aktów prawa miejscowego do organizacji 

pozarządowych w celu wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii. 

  

2. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać: 

- w sekretariacie Urzędu Gminy w Kuślinie, ul. Emilii Sczanieckiej 4, 64-316   

Kuślin do godz. 15.30, 

 - pocztą elektroniczną na adres: kuslin@tosa.pl 

w terminie określonym w § 1 ust. 2. 

    Na kopercie lub w tytule e-maila należy wpisać: „Konsultacje Programu Współpracy  

2014” 

 

§ 3 

 

Zawiadomienie o uruchomieniu konsultacji oraz ogłoszenie o wynikach konsultacji 

zawierające zestawienie zgłoszonych opinii zostanie zamieszczone w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kuślin (www.bip.kuslin.pl), na stronie internetowej Gminy 

Kuślin (www.kuslin.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kuślin. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Karolinie Łuczak – inspektor ds. działalności 

gospodarczej, kultury, sportu, ochrony przeciwpożarowej i zamówień publicznych. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

http://www.bip.kuslin.pl/
http://www.kuslin.pl/
mailto:kuslin@tosa.pl
http://www.bip.kuslin.pl/
http://www.kuslin.pl/

